SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP 367NB OVENS WP

AKP 367 NB

Codice commerciale:

857736712000
857736712000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG

Exploded view not available for this model

ITA

Disegno esploso non disponibile per questo modello

NLD

Explosietekening van het model is niet beschikbaar

FRA

Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER

Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar

POR

Vista explodida nao disponivel para este modelo

ESP

Vista despiezada no disponible para este modelo

TUR

Bu model icin patlatilmig goriiniim mevcut degildir

CZE

RozloZeny pohled na model neni k dispozici

HUN

A modell robbantott nézete nem érheté el

POL

Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS

M3obpaxeHue mogenu B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO
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WP AKP 367 NB

Whirlpool



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
0400 481241719145 1x
(C00314407) 481241719153
(C00311286)
0470 481241719137
(C00315492)
1100 481249868214
(C00315952)
1101 481946248443
(C00315752)
1210 481244039325
(C00485116)
1213 481246078913
(C00337532)
1214 481246098069
(C00342200)
1410 481245058724
(C00331114)
1910 481246688684 1x
(C00315210) 481246688774
(C00312328)
2450 481945819991 1x
(C00333048) 481245819334
(C00312479)
2461 481941838365 1x
(C00513870) 481241838127
(C00344533)
3010 481245248795
(C00483583)
3322 481941029135
(C00378067)
3341 481241128586
(C00487080)
3342 481241278599
(C00599526)
3343 481241128588
(C00599519)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

cerniera
supporto cerniera
maniglia porta forno 434x25x43
nero
gommino maniglia
controporta + vetro interno
profilato asole
deflectore
vetro forno
guarnizione
griglia forno
piastra dolci alluminio
mascherina
tasto
manopola

manopola

manopola



3510

3540

3543

4410

4411

4520

4560

490 1

4910

5222

5540

5570

6200

6210

6510

652 0

656 0

993 0

481913448424
(C00341479)

481946279749
(C00314833)

481240438607
(C00340181)

481936118457
(C00587854)

481946818387
(C00333162)

481225998422
(C00544914)

481225998421
(C00316553)

481229068255
(C00327588)

481229068273
(C00318185)

481952648416
(C00621646)

481228208627
(C00312087)

481228228209
(C00313116)

481227328161
(C00319869)

481927618108
(C00378027)

481913488153
(C00311519)

481925518237
(C00311285)

481945069844
(C00315126)

481231048185
(C00341625)
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1x lampada spia
480131000099
(C00312890)
gemma lampada spia rossa
1x guida spia
480131000099
(C00312890)
motore tangenziale
1 x C00522524 guarnizione convogliatore
(488000522524)
resistenza super/grill
resistenza inferiore 1150w 230v
1x fissacavo
480121104772
(C00322504)
morsettiera
cardano anteriore
termostato forno
termolimitatore
selettore forno 5 pos.
interruttore avviamento
1x lampada forno 25w 230v
484000008842
(C00385585)
portalampada posteriore
1x gemma X lampada lampad
481245028007
(C00311267)
kit montaggio
WP AKP 367 NB



